
UCHWAŁA NR LXXVII/535/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładów niepieniężnych (aportu) do spółki Zakład Usług Komunalnych 
w Warce Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wnieść do spółki Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. wkład niepieniężny (aport) 
w postaci budowli o łącznej wartości netto 643 821,41zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały i objąć 6 438 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do Uchwały Nr LXXVII/535/23

Rady Miejskiej w Warce

z dnia 29 czerwca 2023 r.

L.p. Nazwa środka trwałego

Numer inwentarzowy w 

Urzędzie Miejskim w 

Warce

Wartość netto w zł

1 Kanalizacja deszczowa w ul. Wichradzkiej w Warce 0000004197 643 821,41

643 821,41RAZEM



 
Uzasadnienie 

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. został powołany w celu realizacji zadań własnych Gminy 
Warka obejmujących m.in. zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie oraz oczyszczanie 
ścieków. Wobec powyższego sieci kanalizacyjne będące na stanie Gminy Warka należy przekazać do Zakładu 
Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o.  aportem, w zamian obejmując udziały w spółce. 


	UCHWAŁA NR LXXVII/535/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


